
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v užším zadávacím řízení dle zákona, „SBĚRNÝ DVŮR ODPADŮ - 

KYJOV“ 

 
Název zadavatele:   Město Kyjov 

Sídlo zadavatele:   Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1 

IČ:    00285030 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. František Lukl, MPA, starosta 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„SBĚRNÝ DVŮR ODPADŮ - KYJOV“ 

 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, užší řízení 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě sběrného dvora odpadů ve městě Kyjov, který bude 

sloužit pro shromažďování odpadů z celého Dobrovolného svazku obcí Severovýchod. 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UČASTNÍKŮ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ: 

Nebyl vyloučen žádný uchazeč. 
 
CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ:  
44.888.000,40 Kč bez DPH. 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA: 

 

Obchodní firma:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným 

IČ:          48035599 

DIČ:         CZ48035599 

  
  
ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti, která byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Účastník dokladuje splnění stanoveného hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Účastník, případně jeho nabídka, splňuje všechna kritéria a požadavky stanovené zákonem 

nebo zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, VČETNĚ KRITÉRIÍ ROZHODNÝCH PRO PŘIDELENÍ ZAKÁZKY 
 

 
 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Vybraný uchazeč neuvažuje využití poddodavatelů. 
  
DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, BYLO-LI ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ZRUŠENO:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU, 
DOŠLO-LI K TAKOVÉMU VYLOUČENÍ:   

Nebyli vyloučeni žádní účastníci z důvodu předložení mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 

 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM:  

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ:  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU:  

Zjednodušený režim nebyl použit.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno a nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

 

 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH 
PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY:  

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě.  
 
 
 
SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ:  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI:  

Výsledné pořadí nabídek 

Číslo, 
pod 

kterým 
byla 

nabídka 
doručena 

Obchodní firma / jméno 
 

Sídlo / místo podnikání 
 

IČ 

Nabídková 
cena  

(v Kč bez 
DPH) 

Pořadí 
nabídek 

1. 
SWIETELSKY stavební 

s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice 
480 35 599 44.888.000,40 1. 

2. 

SPOLEČNOST STAVBY SR 

– SBĚRNÝ DVŮR KYJOV 

(vedoucí společník STAVBY 

SR group s.r.o., společník 

REMAT PLUS Zlín, s.r.o., 

společník Mitrenga-stavby, 

spol. s.r.o.) 

Pančava 128, 760 01 Zlín/  

Pančava 128, 760 01 Zlín/  

Brno - Královo Pole, Křižíkova 

1566/19, PSČ 61200 

09224289/ 

 25304259/ 

26944022 

45.298.842,18 2. 



Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3:  

Zadavatel nepostupoval dle § 78.odst. 3. 

 

 

 

V Kyjově, dne viz el. podpis 

 

 

.......................................................................................................... 

Mgr. František Lukl, MPA, starosta 

podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele 

 

 

 

 

 

  


		2024-08-19T10:11:53+0200
	Mgr. František Lukl MPA




